593 594
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

－D公差マイナス－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order 型式 － L － P － T － RT＝0
R ＝0
B－WKSTAL 6 － 62 － P4.500 － T10 － RT0 E キー溝不要の場合は、T＝Lで指定。
B－WKTPAS 6 － 42 － P2.105 － T8 E RT＝0 のみ指定可：先端RタイプのP＜8に適用（ラップ仕上げ除く）
E R＝0 のみ指定可：先端テーパタイプに適用（ラップ仕上げ除く）
出荷日
Delivery 2
Alterations
追加工
Price
価格
－先端Rタイプ－ －先端テーパタイプ－
■ キー溝付パンチ用
固定キー
DP.247
Alterations Code ¥/1Code
先
端
追
加
工
RLC
先端Rをフラットにカットします。
指定範囲
2≦RLC＜√P（10－P/4）
指定0.1mm単位
EP＜8に適用
－ 600
PC
先端径変更
PC≧Pmin/2
指定0.001mm単位
先端径変更
PC≧Pmin/2≧1.000
指定0.001mm単位
1,200
BC 先端長変更
2≦BC≦Bmax　　　　指定0.1mm単位
E全長Lは先端長さBC＋25mm以上必要です。
600
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0の時、
1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0の時、
1≦YC≦P×1.86－0.3≦12
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
600
PKC 先端径公差
変　　更 P ＋0.005
0 ⇨ ＋0.003
0 1,600
PKV 先端径公差
変　　更 P ＋0.005
0 ⇨ ±0.002 0
SC
刃先粗さ
変　　更 　　　　 ⇨
1,200
XRT＝0、R＝0指定不可
0.2
G
0.08
GL
P Bmax.
1.000～1.499
1.500～1.999